ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^/ Лю/.Р г.

г. Пошехонье
Об утверждении муниципальной
программы ««Обеспечение качественными
коммунальными услугами населения
и энергосбережение в Пошехонском

муниципальном районе»
на 2019-2021 годы

№

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным
законом РФ от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пошехонского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу ««Обеспечение качественными
коммунальными услугами населения и энергосбережение в Пошехонском
муниципальном районе» на 2019-2021 годы (прилагается ).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации
Пошехонского муниципального района № 112 от 19.02.2016 г. «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная программа развития систем
коммунальной инфраструктуры Пошехонского муниципального района" на 2016-
2018 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по
вопросам ЖКХ.

5. Постановление вступает в силу
распространяется на правоотношения возникшие

Глава Пошехонского муниципального района

подписания и

Н.Н. Белов